Particulares y de Especificaciones Técnicas para la realización de la Obra mencionada y se dispuso el
pertinente llamado para el día 31 de Agosto de 2018 a las 13:00 hs. en la Av. Martín García 346 piso 5°,
atento a lo establecido en la Ley Nacional de Obras Públicas Nº 13.064;

Que se fijó el presupuesto oficial en la suma PESOS DIECINUEVE MILLONES SEISCIENTOS
CUARENTA Y NUEVE MIL SEISCIENTOS SESENTA Y OCHO ($19.649.668.-)

Que conforme se acredita con las constancias obrantes en el actuado, se efectuaron las publicaciones y

comunicaciones a los organismos de rigor, como así también se cursaron invitaciones a empresas inscriptas
en el Registro Nacional de Constructores de Obras Públicas, de conformidad con la normativa vigente;